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Hévíz Város Önkormányzata

Képviselő-testületének 

2012. június 29-ei 

rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:


    

 Képviselő-testületi határozatok:

34/2012. (VI. 29.)






  -

Hévíz Város Önkormányzata

Szám: SZO/8-56/2012.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. június 29-én (pénteken) 9:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal első emeleti tárgyalója, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester 







Kepli József János alpolgármester

 
Fisli István képviselő

Füzesi Lászlóné képviselő

Távolmaradását bejelentette:

Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármester


Könnyid László nem képviselő-testületi tag alpolgármester
Gelencsér Béla képviselő

Gelencsér János képviselő
Naszádos Antal képviselő
Tanácskozási joggal meghívottak: 

dr. Tüske Róbert jegyző


Bediné Makra Anikó mb. osztályvezető


Tanácskozási joggal meghívottak napirendhez: -




Jegyzőkönyvvezető:


Lajkó Erzsébet testületi ügyintéző


I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából  4 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 
Bejelentette, Könnyid László, Rábai József nem képviselő-testületi tag alpolgármesterek, valamint Gelencsér János, Naszádos Antal önkormányzati képviselők jelezték, hogy a képviselő-testület rendkívüli ülésén nem tudnak részt venni.
Hivatkozva az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 21. § (7) bekezdésére – mely szerint sürgős, halasztást nem tűrő esetben a meghívó az ülés napján is megküldhető, ekkor el lehet tekinteni az írásbeliségtől, de a sürgősség okát és a napirendet ez esetben is közölni kell – elmondta, egy napirendet tárgyal a képviselő-testület a rendkívüli nyilvános ülésén, amelyet a képviselő-testület a 2012. június 26-ai ülésen napolt el a fenntartó önkormányzatok részünkről határidőben megküldött hozzájáruló nyilatkozatinak hiánya miatt.
Ezt követően ismertette, majd szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot. 

A képviselő-testület egyhangúlag,  4 igen szavazattal az ülés napirendi pontját az alábbiak szerint állapította meg: 

Napirendek:
1. Hévíz Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 9/2012. (II. 29.) rendeletének módosítása
Előadó: Papp Gábor polgármester

II.
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Hévíz Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 9/2012. (II. 29.) rendelet módosítása (KGO/236-68/2012.)
Előadó: Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Megkérte Bediné Makra Anikó mb. osztályvezetőt, ismertesse a rendelettel kapcsolatos változtatásokat, módosításokat.
Bediné Makra Anikó mb. osztályvezető: Elmondta, hogy június 26-ai képviselő-testületi ülésen döntés született arról, hogy az Önkormányzat a Helikon Kastélymúzeumot 1,5 millió forinttal támogatja, valamint átcsoportosítás történt, főszámok nem változtak. Az Önkormányzat informatikai kiadásaiból 10 millió forintot az iskola leválasztásához rendelkezésre állnak. Technikai dolog még, hogy az MLSZ-szel a sportpályára vonatkozó szerződéskötés megtörtént, 48.059.000,- Ft átutalása megtörtént, egyértelművé vált a szerződésből, hogy pénzeszköz átadásról és nem felhalmozási kiadásról van szó és 15 év múlva egyben fogják átadni a 131 millió forint értékű pályát.
 Papp Gábor polgármester: Az iskola leválasztással kapcsolatosan megjegyezte, arról van szó, hogy sportcsarnok az általános iskoláról leválasztásra kerül. A telekkönyvi leválasztásnak az egyik feltétele, hogy meg kell valósítani minimálisan azokat a feltételeket, melyek jelenleg nincsenek meg pl.: önálló fűtés stb.
A napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester az osztályvezetői módosítással szavazásra bocsátotta a rendelet tervezetet. 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúlag megalkotta a következő önkormányzati rendeletet:

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének

34/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendelete
Hévíz Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 
9/2012. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosítása

(A rendelet hiteles szövege a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi)
A szavazást követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 9:10 órakor bezárta.
K.m.f.
dr. Tüske Róbert




  Papp Gábor
         jegyző





 polgármester

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. június 29-ei rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve


